
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 ASPILCUETA CABRERA RICARDO PAVEL CALIFICA 25  -

2 BANCES REQUEJO ESTRELLA ELISABETH CALIFICA 25  -

3 BERNALES MENDOZA MARIELLA ELIZABETH CALIFICA 25  -

4 CARDENAS MANRIQUE JUAN CARLOS CALIFICA 25  -

5 CARHUAPOMA MORALES GUSTAVO CALIFICA 25  -

6 CORNEJO BUENO ENRIQUE PATRICIO CALIFICA 25  -

7 CUBAS MALLQUI GIULIANA LORENA CALIFICA 25  -

8 DE LOS SANTOS CASTILLA EVELIN GRECIA CALIFICA 25  -

9 ESPINAL AQUINO LEE ANDERSON CALIFICA 25  -

10 FARFÁN DE LA FUENTE VICTOR EDUARDO CALIFICA 25  -

11 FLORES ALVA MARINA MONICA CALIFICA 25  -

12 GALINDO CISNEROS KATYA PAMELA CALIFICA 25  -

13 GALLOSO SÁNCHEZ CRISTINA ALHELI CALIFICA 25  -

14 GAMARRA ESPEJO LIZ ROCIO CALIFICA 25  -

15 GAMONAL DE LA TORRE SHERLY DEL PILAR CALIFICA 25  -

16 GARAY BACILIO GUNER CALIFICA 25  -

17 HINOJOSA CONDORI DENYNS VALOIS CALIFICA 25  -

18 HINOSTROZA ALBINO HEIDY LESLIE CALIFICA 25  -

19 ROJAS HERREROS JAVIER JHONATAN CALIFICA 25  -

20 LIMACHE FRISANCHO RAISA VEROSCA CALIFICA 25  -

21 LLACSAHUANGA YESQUÉN JORGE EDUARDO CALIFICA 25  -

22 LUCHO CABRERA STHEPHANIA MARLENI CALIFICA 25  -

23 MEDINA PACHECO FRYSNER BERNY CALIFICA 25  -

24 NAZARIO DELGADO NORA ISABEL CALIFICA 25  -

25 NOBLECILLA ALBURQUEQUE RICARDO EPIFANIO CALIFICA 25  -

26 PAHUACHO CASTRO LITA MIRELLA CALIFICA 25  -

27 PASTOR PECHE ELÍ CALIFICA 25  -

28 QUISPE RAMIREZ ROSA ELVIRA CALIFICA 25  -

29 RAMIREZ SANTOS GRACIELA LORENA CALIFICA 25  -

30 RAMOS SERRANO PATRICIA PAMELA CALIFICA 25  -

31 REYES SALAZAR KARINA YULIANA CALIFICA 25  -

32 ROCHA CORTEZ IVAN ENRIQUE CALIFICA 25  -

33 ROMERO MONTENEGRO JAIME ARTURO CALIFICA 25  -

34 SAENZ TARRILLO ISAURA SAMANTHA CALIFICA 25  -

35 SALAS PASTOR DAVID VLADIMIR ILICH CALIFICA 25  -

36 SÁNCHEZ LLONTOP ANABELL JIMENA CALIFICA 25  -

37 TANTALEAN SOBERON ZULLY LIZZETH CALIFICA 25  -

38 TRINIDAD GONZALO LUIS MIGUEL CALIFICA 25  -

39 ULLACHICA ESQUIVIAS LIZ ERIKA CALIFICA 25  -
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40 URBINA MEDINA SANNDY MASSEY CALIFICA 25  -

41 VALLADARES VILLARREAL JAVIER ANTONIO CALIFICA 25  -

42 VIDAL CRISTOBAL ARNOLD JOSÉ CALIFICA 25  -

43 VITORINO RODRÍGUEZ MÓNICA STEPHANIE CALIFICA 25  -

44 YAMUNAQUE MIRANDA STELLA MARIS CALIFICA 25  -

45 ZAVALA DOMINGUEZ MARIA LIGIA CALIFICA 25  -

46 ZEVALLOS SANTANDER CYNTHIA VANESSA CALIFICA 25  -

47 CESPEDES VILLENA RENZO MARTINS CALIFICA 24  -

48 CHUNG CAMUS ROSA ANGÉLICA CALIFICA 24  -

49 CONTRERAS LOPEZ VICTOR ABRAHAM CALIFICA 24  -

50 CRUZ ARGÜELLES MARITZA JACKELINE CALIFICA 24  -

51 DURAN ANQUISE HAROL ALEXANDER CALIFICA 24  -

52 GIL ORTIZ PIERO RENATO CALIFICA 24  -

53 HURTADO GIRON MITCHEL CALIFICA 24  -

54 INGA BURGA DEBORAH FERNANDA CALIFICA 24  -

55 RIVEROS ESPINOZA MARCIAL ALEJANDRO CALIFICA 24  -

56 RODRÍGUEZ SUÁREZ EVELYN JANETH CALIFICA 24  -

57 RUIZ SANCHEZ VERONICA VIVIANA CALIFICA 24  -

58 RIVERA NIZAMA DIANA PATRICIA CALIFICA 23  -

59 SECLEN FALEN YOSSI ALBERTO CALIFICA 23  -

60 ZUÑIGA LUEY MANUEL ABELARDO CALIFICA 23  -

61 HUANATICO CHOMBO BRAJAM CLAUDIO CALIFICA 22  -

62 LEIVA IROBA MARILYN YURIKO CALIFICA 22  -

63 MEZA RAMIREZ DINA YIULIANA CALIFICA 22  -

64 PRETEL OBLITAS JOSE LUIS CALIFICA 22  -

65 ACUÑA MEDINA ESTÉFANY DEL MILAGRO CALIFICA 20  -

66 ALFARO SAUCEDO CAROLINA STEPHANY CALIFICA 20  -

67 BERNILLA ZULOETA GLORIA SANTOS TATIANA CALIFICA 20  -

68 CARRASCO SALAZAR VICTOR HUGO CALIFICA 20  -

69 CERDAN CRUZ DIANA CAROLINA CALIFICA 20  -

70 COTRINA TEATINO NEYDA TABITA CALIFICA 20  -

71 CRUZ CASTILLO ANGHELA BARBARITA CALIFICA 20  -

72 FERNANDEZ CALIENES MILKA ALEJANDRA CALIFICA 20  -

73 FLORES TORRES CLAUDIA GIANINA CALIFICA 20  -

74 GARCIA CUBAS ABRAHAM ISAAC CALIFICA 20  -

75 LANDA ROJAS PATRICIA YOHANA CALIFICA 20  -

76 MEDINA CHILQUE ANA CLAUDIA CALIFICA 20  -

77 MUÑOZ NAZARIO FREDDY ENRIQUE CALIFICA 20  -

78 NAPAN ESPIRITO DHEYANIRA LUCIA CALIFICA 20  -

79 OBESO CASTRO PAOLA GERALDINE CALIFICA 20  -

80 OBREGÓN CHERCCA CHRISTIAN CALIFICA 20  -

81 ORREGO CÓRDOVA LOURDES FÁTIMA CALIFICA 20  -

82 PAREDES RENGIFO ANDREA MARCELA CALIFICA 20  -

83 PRADO CHÁVEZ ALBINO JUNIOR CALIFICA 20  -

84 VICUÑA RAYMUNDO XUXA PAMELA CALIFICA 20  -



85 ALIPIO RODRIGUEZ JUANA EVELINE CALIFICA 19  -

86 CARNERO CACERES FERNANDO JAMES DEAN CALIFICA 19  -

87 CHUECAS GONZALEZ PRISCILA KIRSGNE CALIFICA 19  -

88 INGA AMPUERO JHANCARLOS MARTIN CALIFICA 19  -

89 TORRES ESPINOZA CLAUDIA SUSU CALIFICA 19  -

90 HUAMANI TACO BELLA NOEMI CALIFICA 17  -

91 MONTORO RODRIGUEZ DANIELA ALEXANDRA CALIFICA 17  -

92 ADRIANZEN MEDINA XIMENA DEL PILAR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO
ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

93 AGUIRRE RAYMUNDO JOSE DAVID NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B NI DOCUMENTACIÓN
SUSTENTATORIA DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

94 ARONES BAZURTO YNGRID MARIBEL NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DE ACUERDO A LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA.

95 AYALA LIZARBE BRAYAN NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROGRAMA DE PRESENTACIONES EN 
LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL
PERFIL DEL PUESTO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE
TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN A
USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PÚBLICO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O
ASISTENTE. 

96 AYALA MATIAS KELLY DEISY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PÚBLICO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O
ASISTENTE. 

97 BARRETO SANTANA KATHERINE GIOVANNA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE DOS (2)
AÑOS DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO,
CONTABILIZADO A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL GRADO
DE BACHILLER.

98 CARLOS VELÁSQUEZ ELÍAS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE DOS (2)
AÑOS DE ACUERDO A LA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA
PRESENTADA, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DE EGRESO.

99 CARNERO DOMINGUEZ KARITO ITAMAR NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DE ACUERDO A LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA.

100 CISNEROS SALAS DANIELA SALOME NO CALIFICA 0

REMITIÓ DOCUMENTACIÓN A TRAVÉS DE ESPACIOS DE
ALMACENAMIENTO VIRTUAL O ENLACES EXTERNOS, DE ACUERDO AL
NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA.

101 CONDOR LUCCHINI LIZ ROXANNA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE DOS (2)
AÑOS DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, SE
CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL TÍTULO
PROFESIONAL.

102 ESPINOZA ARCE NESTOR YSIDORO NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DE ACUERDO A LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA.

103 FIGUEROA VARGAS ANA KAROLINA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PÚBLICO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O
ASISTENTE.

104 FLORES CAYO KENYI HOSHIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE DOS (2)
AÑOS DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO,
CONTABILIZADO A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL TITULO
PROFESIONAL.

105 FRANCO ZARATE HECTOR ALONSO NO CALIFICA 0
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO, DESDE
EL NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.

106 GARCES ESTELA MARÍA ANGÉLICA NO CALIFICA 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECÍFICA DE ACUERDO A
DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PRESENTADA.



107 LEÓN OVIEDO KAROLYN IVETTE NO CALIFICA 0
NO DECLARA FUNCIONES DE EXPERIENCIAS LABORALES EN LA FICHA
DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03).

108 MACALUPU AREVALO GUILIANA YERINA NO CALIFICA 0

NO DECLARA CURSO DE DERECHO ADMINISTRATIVO, PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO O DERECHO DE CONSUMIDOR EN FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL
DEL PUESTO

109 MEDRANO ARANGO DEIVE PAOLO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE DOS (2)
AÑOS DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO,
CONTABILIZADO A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL GRADO
DE BACHILLER.

110 MONTERO LÓPEZ LILIANA NO CALIFICA 0

LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NO SE SE
ENCUENTRA FOLIADA.
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROGRAMA DE PRESENTACIONES EN 
LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL
PERFIL DEL PUESTO.

111 MUÑIZ DURAN ADA GABRIELA NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS
DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

112 NAZARIO BRAVO ANAI NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS
DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE
TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN A
USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE
PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6) MESES EN EL
SECTOR PÚBLICO, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O
ASISTENTE.

113 PARIHUANA SERRANO EDWIN WILBER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO
ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

114 PEÑA SOLAR JAIME ROLANDO NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS
DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

115 PEÑA ZAVALETA JORGE LUIS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REALIZANDO
FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO.

116 PEREZ GONZALES GERMAN MANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE DOS (2)
AÑOS DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO,
CONTABILIZADO A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL GRADO
DE BACHILLER.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO
REALIZANDO FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, CON
EXPERIENCIA EN TRIBUNALES ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS
PÚBLICOS O EN ÁREAS DE TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS
DE ORIENTACIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, DESDE EL
NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.

117 PRETEL ARAPA NAYSHA XIOMY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE DOS (2)
AÑOS DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO,
CONTABILIZADO A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL TITULO
PROFESIONAL.

118 REYES MENDOZA ROMEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE DOS (2)
AÑOS DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, SE
CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DE EGRESO.

119 ROBLES DOMÍNGUEZ MICHAEL JOHN NO CALIFICA 0 LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA.

120 ROJO ÑAÑA CLAUDIA LUCERO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO
REALIZANDO FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, CON
EXPERIENCIA EN TRIBUNALES ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS
PÚBLICOS O EN ÁREAS DE TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS
DE ORIENTACIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, DESDE EL
NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.

121 ROMERO FLORES LETY YOLANDA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO
ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA.



122 SALAZAR MORALES MAGALY ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO
REALIZANDO FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, CON
EXPERIENCIA EN TRIBUNALES ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS
PÚBLICOS O EN ÁREAS DE TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS
DE ORIENTACIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, DESDE EL
NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.

123 SEGURA VASQUEZ RUSBERT PAUL NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS
DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

124 SHAPIAMA BENZAQUEN ANTHONY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO
ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

125 SIMARRA ROMERO DAX-FEBE GIANINA NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS
DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE
CÁLCULO NI PROGRAMA DE PRESENTACIONES EN LA FICHA DE
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL
PUESTO.

126 SOTO COTRINA WENDY ELAINE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN TRIBUNALES
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE
TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN A
USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS.

127 TORRES VILCA MILTON CESAR NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DE ACUERDO A LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA.

128 TRINIDAD ZAMBRANO PAMELA CYNHTIA NO CALIFICA 0

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA.
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE HOJAS DE CÁLCULO EN LA FICHA DE 
RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL 
PUESTO.
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE DOS (2) 
AÑOS DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

129 VARILLAS CASTILLO CRISTINA MISHEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO
REALIZANDO FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, CON
EXPERIENCIA EN TRIBUNALES ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS
PÚBLICOS O EN ÁREAS DE TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS
DE ORIENTACIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, DESDE EL
NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.
NO SE VALIDÓ ÓRDENES DE SERVICIO, DE ACUERDO A LAS BASES DEL
CONCURSO SE ADMITIRÁ COMO DOCUMENTO SUSTENTATORIO LA
CONFORMIDAD DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO.

130 VIDALON CABALCANTI MICHELLE ANTUANEDD ARACELY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO
REALIZANDO FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, CON
EXPERIENCIA EN TRIBUNALES ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS
PÚBLICOS O EN ÁREAS DE TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS
DE ORIENTACIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, DESDE EL
NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.

131 VILCHEZ IZQUIERDO ROBERT GERMAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO
REALIZANDO FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, CON
EXPERIENCIA EN TRIBUNALES ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS
PÚBLICOS O EN ÁREAS DE TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS
DE ORIENTACIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, DESDE EL
NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.

132 ZUÑIGA GASTELO ANGELA DEL ROCIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO
REALIZANDO FUNCIONES RELACIONADAS AL CARGO, CON
EXPERIENCIA EN TRIBUNALES ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS
PÚBLICOS O EN ÁREAS DE TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS
DE ORIENTACIÓN A USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, DESDE EL
NIVEL MÍNIMO DE PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de
Conocimientos según detalle:



Consideraciones importantes:

Oficina de Recursos Humanos 
San Borja, 16/05/2023

Fecha: Jueves 18 de mayo de 2023
Hora: 10:00 a.m.

Lugar: Calle De la Prosa N° 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 09:45 a.m. - 09:55 a.m.
Hora de inicio de Evaluación: 10:00 a.m.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.     


